E X E C U T I V O

17
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 03 de Agosto de 2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA/SRSC.
PROCESSO: 2022-5XWQH
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Edital de
Credenciamento nº 001/2022
EMPRESA: Clínica Radiológica Linhares LTDA
CNPJ: 27.562.420/0001-18
OBJETO: Realização de exames de Ressonância
Magnética para atender a pacientes da
Superintendência Regional de Saúde de Colatina
- SRSC.
VALOR TOTAL: R$ 370.875,00 (trezentos e setenta
mil, oitocentos e setenta e cinco reais).
VIGÊNCIA - O prazo de vigência contratual terá
início no dia subsequente ao da publicação do
resumo do contrato no Diário Oficial do Estado do
Espírito Santo e terá duração de 12 (doze) meses e/
ou conforme previsto no art. 57 da Lei 8.666/1993.
Até 60 meses.

FONTE: 104/155/304/335/355

DATA DA ASSINATURA:
02/08/2022

MARICÉLIS CAETANO ENGELHARDT
Superintendente Regional de Saúde de Colatina

Protocolo 904825

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA/SRSC.
PROCESSO: 2022-5XWQH
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Edital de
Credenciamento nº 001/2022
EMPRESA: Clínica Radiológica Hélio Ribeiro Santos
LTDA
CNPJ: 27.374.412/0004-90
OBJETO: Realização de exames de Ressonância
Magnética para atender a pacientes da
Superintendência Regional de Saúde de Colatina
- SRSC.
VALOR TOTAL: R$ 193.500,00 (cento e noventa e
três mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA - O prazo de vigência contratual terá
início no dia subsequente ao da publicação do
resumo do contrato no Diário Oficial do Estado do
Espírito Santo e terá duração de 12 (doze) meses e/
ou conforme previsto no art. 57 da Lei 8.666/1993.
Até 60 meses.

FONTE: 104/155/304/335/355

DATA DA ASSINATURA:
02/08/2022

MARICÉLIS CAETANO ENGELHARDT
Superintendente Regional de Saúde de Colatina

Protocolo 904832

RESUMO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE GESTÃO Nº 001/2021

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
- SESA.

CONTRATADA: INSTITUTO ACQUA - AÇÃO,
CIDADANIA, QUALIDADE URBANA E AMBIENTAL.

OBJETO: a) Manter as Metas Assistenciais

estabelecidas no Contrato de Gestão n° 001/2021;
b) Manter os recursos financeiros estabelecidos
no Contrato de Gestão n° 001/2021; c) Manter
os Indicadores Complementares estabelecidos no
Contrato de Gestão n° 001/2021; d) Manter os
Indicadores de Qualidade estabelecidas no Contrato
de Gestão nº 001/2021.

VIGÊNCIA: 01/08/2022 A 30/09/2022.

PROCESSO Nº 2021-9B987

Vitória/ES, 01 de agosto de 2022

RICARDO DOS SANTOS COSTA
Subsecretário de Estado de Contratualização em
Saúde.

Protocolo 904355

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 004/2018

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA/SRSSM
CONTRATADA: IRF - INSTITUTO DE REABILITAÇÃO
E FISIOTERAPIA LTDA - ME
CNPJ: 01.162.440/0001-08
OBJETO: Prorrogar a vigência do contrato nº
004/2018, por 12 (doze) meses, a partir de
12/07/2022.
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2022.

PROCESSO Nº: 2021-MDSF9
Edilson Morais Monteiro

Superintendente Regional de Saúde de São Mateus
- Interino

Protocolo 904475

RESUMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº 0017/2021

Contratante: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE
SAÚDE DE VITÓRIA - SRSV

Processo E-DOCS Nº: 2020-8C3GX
Forma de Contratação: Pregão 0014-2021

Contratado:  CENTRO INTENSIVO DE TERAPIA DE
VITÓRIA LTDA-ME.
CNPJ:21.760.220/0001-93

Objeto: Prorrogar a vigência contratual por um
ano - 27/08/2022 a 26/08/2023

Em 02/08/2022

CYBELI PANDINI GIURIZATTO ALMEIDA
Superintendente Regional de Saúde de Vitória -

Protocolo 904529

RESUMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº 0016/2021

Contratante: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE
SAÚDE DE VITÓRIA - SRSV

Processo E-DOCS Nº: 2020-8C3GX
Forma de Contratação: Pregão 0014-2021

Contratado:  CLINICA DE REABILITAÇÃO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 2 de Agosto de 2022 às 22:28:52 Código de Autenticação: 639ffeb7

ivanpirola
Realce

ivanpirola
Realce